
USPQ    NIPT: K6183001Q   Adresa: Koder - Kamëz, Tirana, Albania 

FORMULAR APLIKIMI PER KANDIDATET QE DUAN TE NDJEKIN STUDIMET PRANE UNIVERSITETIT “SEVASTI & 
PARASHQEVI QIRIAZI” , VITI 2009-2010

EMRI I KANDIDATIT   
ATESIA                    
MBIEMRI                  
DATELINDJA            
GJENDJA CIVILE      
VENDLINDJA            
ADRESA                
E-MAIL                      

NR. TEL. FIKS           [ ][ ][ ][ ][ ][ ][ ][ ][ ][ ][ ][ ][ ][ ][ ][ ][ ][ ][ ][ ]

MOBILE                   [ ][ ][ ][ ][ ][ ][ ][ ][ ][ ][ ][ ][ ][ ][ ][ ][ ][ ][ ][ ]

NR. PASAPORTES/CERTIFIKATES [ ][ ][ ][ ][ ][ ][ ][ ][ ][ ][ ][ ][ ][ ][ ][ ][ ][ ][ ][ ] 

I. FAKULTETI QE DESHIRONI DHE PROFILIN ME POSHTE:

[ ] FAKULTETIN E EKONOMISE:

[ ]   ADMINISTRIM BIZNESI
[ ]   DREJTUES FINANCE
[ ]   DREJTUES KONTABILITETI
[ ]   ADMINISTRIM PUBLIK
[ ]   BANKA DHE INSTITUCIONE FINANCIARE
[ ]   MARKETING
[ ]   TURIZEM

[ ] FAKULTETIN JURIDIK ( ME DREJTIM BIZNESI)

 MENYRA E STUDIMIT:
[ ]   ME KOHE TE PLOTE
[ ]   ME KOHE TE PJESSHME

III. FORMA E PAGESES:

[ ]    PAGESA VJETORE
[ ]    1/2 E PAGESES NE ÇDO FILLIM SEMESTRI
[ ]    BURSE
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IV. GJUHA E HUAJ QE ZOTERON: NIVELI I NJOHJES SE GJUHES SE HUAJ:

V. TRANSPORTI

VI. PERSE KENI ZGJEDHUR UNIVERSITETIN “SEVASTI & PARASHQEVI QIRIAZI”?

VII. SI  KENI MARE INFORMACION PER UNIVERSITETIN TONE NEPERMJET:

 MEDIAS  INTERNETIT   TE NJOHURIT TUAJ   TE TJERA 

VIII. DOKUMENTA PER REGJISTRIM:

PER T’U REGJISTRUAR NE UNIVERSITET NEVOJITET: 

 1. DIPLOMA E SHKOLLES SE MESME ORIGJINALE

 2. CERTIFIKATE PERSONALE ME FOTO.

 3. DY COPE FOTOGRAFI PER DOKUMENTA ME PERMASA 28MM X 38MM 

 4. RAPORT MJEKO - LIGJOR

 5. MANDATI I ARKETIMIT TE TARIFES SE REGJISTRIMIT 1000 LEKE 

 6. MANDATI I ARKETIMIT TE TARIFES PER STUDIME.

PAGESAT BEHEN PRANE UNION BANK NE ADRESEN: “SEVASTI & PARASHQEVI QIRIAZI” SHPK.
NR. LLOGARISE:   111130226020123 EURO

 TIRANE, DATE      /     / 2009

KANDIDATI:                                                         FIRMA

JU UROJME SUKSESE DHE JU FALENDEROJME QE ZGJODHET UNIVERSITETIN JO PUBLIK 

“ SEVASTI & PARASHQEVI QIRIAZI”

 

PO JO


